。 平成 30年 10月 9 日(火曜日)

必"
企ヒ ー
ロ刀Z

O一般競争入札の落札者等

石川 県公 報

目

(管財課 )~ニ
E司

次

刀主

第 13 146号

平成 30年 10月 9 日

第 13 146 号(火曜日)

毎週 2 回 火 曜 金曜発行

o I石川県告示第439号

。

。

WTO  (世界貿易機関)に基づく政府調達に関する協定(平成 7年条約第23号)の適用を受ける特定調達契約につ

き、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

平成30年10月 9日

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

空港用除雪 トラック 3台購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

平成30年 8月 1日

4 落札者の名称及び所在地

U Dトラックス株式会社

埼玉県上尾市大字壱丁目 1番地

5 落札金額

107，892，000円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

平成30年 6月19日

石川県知事 谷 本 正 憲

平成 30年 10月 9日(火曜日) 石川県公報 第 13 146号

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236